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Zyré, servis, shitore

Rr. Braga Mingovi 18 (garshija e vjetér)
tel/fax: 047-203-900 tel: 047-203-330
fabrika

Rr.. Dame Gruev 177 (Mal Pariz)

tel: 047-232-067

zyre servis, shitore
Rr. Apostoll Gusllarot 1A (pas QTQ Bunjakovec)
tel/fax: 02-3298-130

Electrolux
Best in Macedonia
www.electrolux.com.mk
www.elektroluks.com.mk
e-mail:electrolux@mt.net
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Electrolux

34 Servis i teknikés t& bardhé
3¢ Tregéti me shumic8 dhe pakiod
3% Prodhim i aparatéve elektrik
3% Tregéti me Inox, Mesing, Bronzé, Aluminium...
34 Prodhim dhe tregéti me prodhimet e gomés
{G}Prodhnnlirupavenxaheseelekh'ike

pér amviséri dhe industri
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- lavatriceve

- frigoriferéve

- shporet elektrik
- bojleré

- aspiratoréve

- fen

- toster

- Air conditioner
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- Air conditioner pér vetur:
dhe aparate tjera elektrike

Tregéti me Inox,
bronzé, alumi
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Prodhim i
prodhimeve té gomeés

Prodhim dhe tregéti:

Gomeé pér dyert e frigoriferéve, gjithé llojet e
gomave dhe zoréve pér lavatrige, gomizim i
cilindrave, dikton pér gjithé llojet e trupave
nxehése, membrana pér bojleré qarkullues,
numér i madh i gypéve dhe zoréve prej plastike
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Tregéti me shumicé dhe pakicé

‘Veprimtarija tregétare e

Electrolux éshté mjaft e gjéré dhe pérmban:
Tregétime:

Elektro materijale, brusha, ventil elektromagnetik,
pjesé origjinale rezerve pér numér t€ madhté
aparatéve elektriké pér amviséri dhe industri.

Né njizet vitet e kaluara, veprimtaria tregétare e
Electrolux-it éshté pérhapur né té gjith€ Magedoniné
kurse né disa vitet ¢ fundit €shté pérhapur edhe te
fqinjté tané si edhe shtete tjera t&€ Unionit Europian.
Shpresojmé qé né vitet e ardhme t€ ta pérhapim rrjetin
toné tregétar n€ mé shume shtete, si nga Europa ashtu
edhe nga e gjith€ bota pér t& themeluar kompani e cila
do t& jet€ konkuruese né rrjetin tregétar botéror

1 trupave nxehése elek

nin e prodhimit t¢ nxehésve elektrike p

Bojleré
Shporet elekts
Lavatrige
Kaloriferé
Grilla
Ngrohése

ELECTROLU _“4

imet meé té réndésishme nga programi i
sht€é prodhimi i kaloriferéve, trupave




